in the registers of the convent among those relating to other matters. Those
of Beverley are in a Sanctuary Register wliich was kept separately, now
MS. IIarl.'4202, extending from about 1478 to 1539.

(2) Not in Iho volume ' Sanct. Dunelm. et Beverlac'

(3) Tlie Durliam Cathedral bells were recast in 1093. But the tenor bell

bears the inscription, ' Camp. S.Cuthberti olim Galalea, Dec. et Cap. Dunelm.
refecerunt. a.d. mdcxciii. T. Comber S.T.P. Dec, S. Eyre, S.T.P. thesaur.

Chr. Ilob.son, artifice.'

(4) Mentioned .«ix times in 'Sanct. Dunelm.,' and there said to bo a
\N •1,-h bill or axe. Tt would seem from the next extract to have been the

feame a.', a ' f.)re,<*t l»ill ' ur ' Avood axe.'

(•')) MS. lia.s 'qiindam.'
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liichardo Wryght, et Julumne Hudson, testibus iiJ pi'a?missa

vociitis specialiter et logatis.

(Registrum Y. fo. 7v. Sanct. Dunelm. p. 14.)

Decirao octavo die mensis Deceinbris, Anno Domini M^cccc'"" a.d. 1488.

oetagesimo octavo, venit ad Ecclesiam Cathedralera Dunelm. -^'^''"" /'«-

Rieardus Wright de Dunelm,, glover, ibique, pulsatis campanis, lUcardi

peciit immunitatem dictcB ecclesise, pro eo et ex eo quod idem "^'

'

Kicardus, simul cum aliis in territorio villne de ]Monktou juxta

Eipon in comitatu Ebor., praesens erat personaliter cum quodam
Stephano Willson, circa festum Sancti Petri quod dicitur Ad
vincida ad quatuor annos elapsos, deditque eidem Jolianni

opem et auxilium contra quendam Stephanum Willson, dum
pmedictus Johannes Hudson cum quodam le Forest byll pra3-

fatum Stephanum ad tunc et ibidem in eajiite percussit, et

dedit plagam mortalem, ex qua cito post obiit. Quo facto,

supradictus Kicardus Wright succurreljat praefato Johanni ho-

micide ad evadendum manus circumstancium. Pro quo facto

peciit immunitatem pra?fat8e ecclesiae, et libertatem Sancti

Cuthberti. Pra?sentibus dompno Georgio Conifurth, sacrista

ecclesise predictte, Johanne Batmanson, notario publico, Thoma
Riehop, et Ricardo Hanburgh, testibus ad priemissa vocatis

specialiter et rogatis.

(REGisTRtJM V. fo. 28 (;31). Sanct. Dunelm. pp. -lo, 218.

Christoferus Easby et Willelmus Easby de Ripon, Ebor. a.d. 1495.

dioec. in proiiriis suis personis venerunt ad Ecclesiam Cathe- Peticw im-
^ '- ^

_ _ ^
tntinitutts

dalem Dunelmensem primo die mensis Junii, Anno Domini Chrhtofiri

^Nlillesimo cccc™° Ixxxxv'", et ibidem, pulsatis campanis, in-
iylq^ij^i

stanter pecierunt immunitatem et libertatem Ecclesiae Cathe- f'atris ejus.

dralis praedictae, pro eo quod ipsi vicesimo tercio die mensis

Maii, anno Domini supradicto, insultum fecerunt in quendam
Johannem Dixson de eadem villa de Ripon, ut in aristacione

ipsius Johannis ad pacem, ut asserunt, et pro eo quod ipse Jo-

hannes nolebat obedire aristamento ipsius Christoferi ad tunc

ibidem sub-ballivi, ideo ipsum Johannem Dixson praedictus

Christoferus cum j U Bill in scapula felonice percussit, et

vulnus magnum imposuit,ex qua vero percussione idem Johan-

nes incontinenter obiit. Pro qua quidem felonia praedicti

Christoferus Easby, ut principalis actor, et Willelmus Easby

frater ejus assistens ei, quia interfuit hujusmodi accioni,

quamvis ei ali(|uod vuhuis ad tunc uon imposuit ut asseruit.

312 MEMORIALS OF RirOX.

A.P. 1500,

Peticio Im-
piiinitatis

Jnhannis
Bulman.

A.l>. I&dd.

I'etlcin lin-

munitilt is

Hie. Gold-
ihwate.

pecieiunt innnunitatem et libertatem supradictas et hoc iustan-

ter, instancius, et instantissime illis impartm. Coram testibus

fidedignis, viz. Tlioma Groldsmyth de Dunelm., Kadulfo Porter

de comitatu Lancastr., yoman, et Nicliolao Lamberton de

Darljngton in comitatu Dunelm., ad hoc et in testimonium

hujusniodi rogatis et requisitis.

(Parvum REGisTRrjr (1484-1538), fo. 122v. Sanct. Dunelm. pp. 32, 219.)

Johannes Bulman de Kipon, Ebor. dioec. venit ad Ecclesiam

Cathedralem Dunelm. nono die mensis Augusti, Anno Domini

Millesimo quingentesimo, et ibidem, pulsatis eampanis, coram

testibus, viz. Hugone Wall et Ohristofero Easby, peciit immu-
nitatem et libertatem Sancti Cuthberti et Ecclesise Cathedralis

praedictae, pro eo quod ipse super insulto super eum per

quendam {blank) Wales de Stodeley^ facto, ipsum (blank)

Wales le coivper in gutture cum gestro, anglice dagger, per-

cussit, viz. in crastino Sancti Wulfranni^ episcopi, ex qua

quidem percussione idem (blank) Wales incontinenter obiit

;

pro qua quidem felonia praefatus Johannes instantissime peciit

immunitatem et libertatem praedictas.

(PARvrji Registrum, fo. 143. Sanct. Dunelm. pp. 32, 219.)

Ricardus Goldtwhate, villae de Rypon', Ebor. dioec. venit ad

Ecclesiam Cathedralem Dunelm. xviij"'° die mensis Octobris,

Anno Domini Millesimo quingentesimo, et ibidem, pulsatis

eampanis, instanter peciit immunitatem et libertatem Sancti

Cuthberti et Ecclesiae Cathedralis praedictae, pro eo et ex eo

quod praedictus Ricardus Goldthwate, cujusdam Eicardi More
accessor, circiter festum Invencionis Sanctae Crucis ult.

praeteritum, ad requisicionem dicti Ricardi More pariter

iverunt in quandam clausuram vocatam Sutton Leys,^ ubi

ad Ricardum ]More cum dicto Ricardo Goldthwate insultum

fecerunt in quendam Willelmum Bradethwate de Ascrley in

comitatu de Kyrkb}^, ubi dictus Ricardus cum gladio super genu
eum percussit, super quam quidem percussionem idem Willel-

mus Bradtliwate ad festnm Sancti Petri quod dicitur Ad
vincula proxime ex tunc sequens obiit. Et praedictus Ricardus
Goldthwet non fatetur se aliquod vulnu's imposuisse, sed quod

(1) Over ' llipon pvaedict.' erased.

(2) i.e. on Oct. ]().

(.'5) Siiftnii iR about 2,V luiles from Ripoii, on llie Azevley and Ivirby
Malzwird road

;
' Nnrtli Leys' is n mile cast of Sutton, and just past the

prpseut p|>iscopal paliice.
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interfuit cum dicto Ricardo More et accessor ei erat dum illiid

facinus perpetratum fuerat. Ideo timet pro eo indictari,

quamvis non merito, nee reus accionis, ut asseruit. Pro qua

quidem felonia pnefatus Rieardus Goldthwet, ut accessor dicti

Ricardi More, secum ibidem existens, cepit immunitatem et

libertatem Sancti Cuthberti et ecclesiae cathedralis prsedictae

cum instancia debita. Pr?esentibus tunc ibidem, Ricardo

Kendall, Hugone Wall, et aliis.

(Partitm RegistrtjJI, fo. 143. Sanct. Dunelm. pp. 39, 219.)

Robertus Skafe parochise de Ripon venit ad Ecclesiam a.d. 1503.

Cathedralem Dunelm. quinto die mensis Februarii, Anno Peticio im-

Domiui Millesimo quingentesimo tercio, et peciit a dompno fRoberti

Georgio Corneforth, sacrista dictse Ecclesiae Cathedralis Dunelm. ^^^^^'\-

libertatem et immunitatem Sancti Cuthberti et Ecclesiae

Cathedralis Dunelm. ant edict se, pro eo et ex eo quod ipse

Robertus Skafe cum Radulpho Blesdell accessore suo, xv° die

mensis Januarii prox. prsedict. in villa de Rypon' in alta via

regia insultum fecerunt in quendam Reginaldum Middilton,

ubi dictus Robertus Skafe dictum Reginaldum (graviter ') cum
gladio super tibiam graviter percussit, ex qua percussione

dictus Reginaldus obiit. Pro qua quidem percussione idem
Robertus Skafe instantissime peciit immunitatem et libertatem

Sancti Cuthberti et Ecclesiae Cathedralis antedictae. Et quia

idem Radulphus, timens, ut asseruit, indictari et in carcerem

tradi, pro et ex eo quod praesens fuit quando dictus Robertus

Skafe dictum Reginaldum felonice percussit et vulneravit,

peciit, ut supra, immunitatem et libertatem praedictas. Tes-

tibus dompno Nicholao Todd capellano, Willelmo Todd, Petro

Steley, etc.

(PARvrM REGisTErji, fo. 143v. Saxct. Dr>"T;LM. pp. 39, 219.)

Robertus jSIiddilton, Willelmus Jakeson, et Johannes Joy, a.d. loOS.

xv"'° die mensis Februarii, Anno Domini ^Millesimo quingen- Peticio im-

tesimo tercio, venerunt ad Ecclesiam Cathedralem Dunelm. ji„herti

Middilton
[rt ali-

pecierunt et eorum quilibet peciit immunitatem et libertatem

Sancti Cuthberti et Ecclesiae Cathedralis Dunelm. a dompno orum],

Georgio Corneforth, sacrista Ecclesia? Cathedralis antedictae, pro

et ex eo quod ipsi complices, accessores, et prsesentes fuerunt,

quando quidam Robertus Skafe cmn Radulpho Blesett^ acces-

(\) Erased.

(2) Called ' Blesdell " iu the former entry, which relates to the eamo
allair.
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sore suo insultum fecerunt in Eeginaldum Middilton, et

quando dictiis Robertus dictum Eeginaldum felonice percussit

et vulneravit cum gladio super tibiam, ex qua percussione

dictus Reginaldus obiit et ab hac luce decessit, timentes ipsos

et eorum singulos racione praemissorum indictari et in carcerem

trudi, et legis rigorem subire, pecierunt et quilibet eorum
peciit immunitatem et libertatem ut supradictum est. Pree-

sentibus dompno Ricardo Colenson, Willelmo Luen generoso,

Johanne Vessj, Thoma Nesse, et Johanne Taylor.

(REGisTRim V. 1-43 (146). Sa^ct. DuifELM. pp. GO, 223.)

A.n. 1511. Johannes Bulman de Blakwell venit ad Ecclesiam Cathe-
Peticin im- (Jralem Dunelm. vicesimo quarto die mensis Marcii, Anno
johaniiis Domini ^Millesiino quingentesimo undecimo, et ibidem, pulsata

" "'"" campana, ut moris est, instanter peciit immunitatem Ecclesiae

Cathedralis praedictse, et libertatem Sancti Cutliberti, pro eo et

ex eo quod idem Johannes apud Rippon, in domo cujusdam

Willelmi Bulman in eadem villa, ad xiij annos elapsos, quendam
N. "SVallez felonice percussit cum uno le dager in pectore super

le wythbone,^ de qua quidem percussione idem N. Wallez

infra duos dies obiit. Pro qua quidem felonia sic perpetrata,

idem Johannes Bulman instantissime petiit immunitatem et

libertatem prsedictas, prsesentibus tunc ibidem et audientibus

Johanne Florence, Nicholao Wynter, literatis, et Thoma Byrez,

testibus ad praemissa vocatis et rogatis.

(Registrum V. 172 (175) v. Sanct. Dttnelm. pp. 85, 226.)

A.i). i.'.io. Ad Ecclesiam Cathedralem Dunelm. xvij die mensis Augusti,

munit /•'" ''^"^'° Domini JNIillesimo quingentesimo xix"°, venit quidam

Tiinmm Thoiiias Calvcrt de Stanley, parochias de Rippon, Ebor. diajc,
veil.

p|. i|)i(jj^jQ^ pulsatis campanis ut moris est, instanter peciit